经营场地（房屋）租赁权拍卖公告
受产权人委托，本公司定于2023年3月17日15时，在县公共资源交易中心会议室（福万通大厦七楼）举行经营场地（房屋）租赁权拍卖会。拍卖标的如下：

1、标的
	序
号
	标　　　　的
名　　　　称
	面积（㎡）
	年租金起
标价（万元）
	竞买履约
保证金（万元）
	租赁期限

（年）

	1
	大田县均溪镇凤山中路235-3号楼房（原煤炭宾馆一至七层）及停车场租赁权
	1205
	37
	60
	5

	2
	大田县广平镇铭溪村796号场地（原铭溪煤管站）租赁权
	1763
	6
	3
	5

	3
	大田县广平镇东景村2-1号场地（原东坑煤管站）租赁权
	360
	0.5
	1
	5


标的1不得从事娱乐、危险化学品和影响隔壁宿舍楼生活及国家法律法规规定不得从事经营的行业；标的2和标的3均不得从事危险化学品和噪音、空气及水污染等有影响生态环境的行业；租金缴交方式：均按年缴交。
以上标的的竞买履约保证金交纳截止时间为2023年3月17日11时30分止（以银行到帐时间为准）；竞买履约保证金存入户名: 大田县公共资源交易中心，开户行：大田县农村信用合作联社营业部，账号：9031 7100　1001 0000 051854。

有意竞买者，请携带有效身份证或企业法人营业执照、法人身份证和其他须提供相关证件及复印件二份和缴存竞买履约保证金凭证原件及复印件到我司办理竞买手续。

标的展示时间：即日起至2023年3月17日11时30分止。

报名地点：大田县公共资源交易中心或大田县美人茶文创园内瑞边龙茶业（小南门）。

报名时间：2023年3月16～17日11时30分（上午9：00～11：30，下午3：00～5：00）。

联系电话： 13365053389（陈）　13365051969（池） 　　　 　　　　　　　15959803579 （吉）     

三明中南拍卖有限公司                                       2023年3月9日

